
Zarządzenie nr 103 /XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 10 października 2017 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wydawania pracownikom posiłków  

i  wody mineralnej 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2016. poz. 1842 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996 r. w spra-

wie profilaktycznych posiłków i napojów (Dz. U. nr 60, poz. 279) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 81/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

26 lipca 2017 r. w sprawie wydawania pracownikom posiłków i wody mineralnej, wprowadza się 

następującą zmianę: 

a) w § 2 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) pracownicy Działu Utrzymania Ruchu – 0,66 l”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 
 

 

 

 

 
 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

 

MKa 


